УТВЕРЖДАЮ

Член оргкомитета
школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников
в А р д а т о в с к о ш ^ р Е ^ ^ ^ - о м районе,
директор М ^ У ^ р и п ^ ^ е к а я СШ

|Я»ДДОКУМЕ<
* \ V v Кокорин А.Е.
^>Л^1^оМбря 2020 г.

Протокол ^ ^ - A s ^
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021уч.г.
по истории

название предмета
Хрипуновская СШ

название школы
Дата проведения 14 октября _2020 года

Максимальное количество баллов 6 класс-37; 8 класс-45; 9 класс-30; 10-11 класс-100

№
п/п

Фамилия Имя Отчество участника
(полностью)

Фамилия Имя Отчество
учителя (полностью)

Шифр Общее
кол-во
баллов

бкласс
1. Толокнова Ульяна Андреевна Бакулина Оксана Сергеевна ТУ 27

8 класс
1. Рыжова Маргарита Александровна Бакулина Оксана Сергеевна РМ 35

9 класс
1. Рыжов Кирилл Александрович Бакулина Оксана Сергеевна РК 28

1 класс

1 Шаповал Мария Андреевна Бакулина Оксана Сергеевна ШМ 65

2 Семавина Мария Андреевна Бакулина Оксана Сергеевна СМ 61

1. О подведении итогов школьного этапа олимпиады по истории в 6-11 классах.

Слушали
Бакулину Оксану Сергеевну, учителя истории, которая довела до сведения
присутствующих результаты школьного этапа олимпиады по истории.
Решение:

Направить учащихся 9 класса - Рыжова Кирилла Александровича, 11 класса-

Шаповал Марию Андреевну, на муниципальный этап олимпиады по истории.

Председатель жюри: \^c£Sl4' ( Родькова С М . )

Члены: - ^ С ^ ( Бакулина О.С.)
<^^Mtyi^4^ ( Бакулин А А . )